

UUTISKIRJE



Näkymää Dessien kaupungista Pohjois-Etiopiassa.

Tervehdys Etiopiasta!

Nimeni on Jember Berhanu. Olen syntynyt ja kasvanut Etiopiassa. Kävin Etiopiassa peruskoulun, lukion ja yliopiston. Työskentelin Etiopiassa opettajana kaksi vuotta. Muutin Suomeen vuonna 1998.

Henkilökohtainen tavoitteeni nuorena Suomessa oli kouluttaa itseäni niin paljon kuin pystyin. Heti kun muutin Suomeen ja aloin asua siellä, huomasin, että koulutusmahdollisuudet ja koulutuksen laatu ovat Suomessa erinomaiset. Päätin jatkaa koulutustani Suomessa korkeimmalle tasolle ja sen olen tehnyt. Olen suorittanut terveystieteiden tohtorin tutkinnon Itä-Suomen yliopistossa vuonna 2022.

Olen työskennellyt apulaistutkijana Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella, maahanmuuttajien ohjaajana Helsingin kaupungilla ja maahanmuuttovirastossa sekä suunnittelijana Itä-Suomen yliopistossa.

Vuonna 2022 päätin työskennellä monikulttuurisessa ja kansainvälisessä organisaatiossa ja jatkoin koulutukselleni sopivan työn etsimistä. Olen aina halunnut työskennellä kehitys- ja humanitaarisilla aloilla. Uskon, että aikomukseni työskennellä kehitystyöntekijänä ja humanitaarisilla aloilla on saanut alkunsa siitä, että olen kasvanut maassa, joka on kärsinyt sodasta vuodesta 1974, luonnonkatastrofeista ja niiden sosiaalisista ja taloudellisista vaikutuksista. Ajattelen että minulla on luontainen kyky ja empatia haavoittuvia ja heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä kohtaan ja niitä kohtaan, jotka eivät voi puhua puolestaan perusihmisoikeuksiensa edistämiseksi.

UUTISKIRJE

Löysin Suomen Lähetysseurasta sopivan organisaation, jossa voin työskennellä. Suomen Lähetysseura keskittyy haavoittuviin ryhmiin ja sijoittaa niihin maailmanlaajuisesti. Suomen Lähetysseura kiinnittää mahdollisimman paljon huomiota lasten, naisten ja vammaisten kehitystarpeisiin ja ilmastonmuutokseen.

Nämä seikat saivat minut hakemaan Suomen Lähetysseuraan, jossa aloitin työn heinäkuussa 2022. Olen hankehallinnon asiantuntija Itä-Afrikassa. Pidän työstäni ja tunnen työskenteleväni oikeassa paikassa. Olen tyytyväinen Suomen Lähetysseuran tavoitteeseen ja sitoumuksiin. Uskon, että yhdessä voimme muuttaa miljoonien absoluuttisessa köyhyydessä ja epäsuotuisissa olosuhteissa elävien ihmisten elämää.

Työtä orpojen ja kuurojen lasten auttamiseksi

Työskentelen lasten kanssa, jotka ovat menettäneet molemmat tai toisen vanhempansa hivin takia Dessiessä, Kombolchassa ja Woldiassa Amharan alueella Pohjois-Etiopiassa. On jännittävää nähdä, että nämä lapset voivat käydä koulua ja jotkut heistä ovat jopa päässeet yliopistoihin eri puolilla Etiopiaa. Näitä lapsia ei jätetä koulun ulkopuolelle, koska heillä ei ole vanhempia, joiden pitäisi huolehtia heistä. On ilmeistä, että työmme aids-orpojen lasten tukemiseksi Dessiessä on auttanut monia lapsia kehittämään potentiaaliaan ja elämään normaalia elämää. Näistä lapsista tulee tulevaisuuden lääkäreitä, insinöörejä, opettajia, poliiseja ja johtajia. Siksi investoimme Etiopiassa tulevaan sukupolveen.



Aids-orpojen lasten toimintakeskuksissa lapset ja nuoret oppivat myös kädentaitoja, esimerkiksi ompelua.

UUTISKIRJE

Tuemme myös Hosainan kuurojen koulua. Tämä on Etiopian vanhin kuurojen koulu ja tämä kuurojen koulu palvelee esimerkillisenä Etiopiassa. Kuurot lapset saavat akateemisen koulutuksen ja ammatilliset taidot. Esimerkiksi viittomakielen harjoittelu sekä kuuroille lapsille että heidän vanhemmilleen tuottaa hyviä tuloksia. Viittomakieleen panostaminen auttaa kuuroja oppimaan paremmin ja pitämään koulusta ja kasvamaan sosiaalisesti aktiivisemmaksi, sillä monet kuulevat lapset ja opettajat osaavat käyttää viittomakieltä. On nähtävissä, että työmme on vaikuttanut merkittävästi lasten elämän muutoksiin Etiopiassa ja toivon, että jatkamme hyvää työtä myös tulevaisuudessa.

Muutin takaisin Etiopiaan marraskuussa 2022 asuttuani Suomessa 24 vuotta. Olen innoissani voidessani työskennellä ja asua taas Etiopiassa. Työni on alkanut sujuvasti. Monet asiat ovat kuitenkin muuttuneet sen jälkeen, kun lähdin vuonna 1998. Etiopiassa on kaikkialla huimia rakennuksia. Addis Abeban väkiluku on kasvanut. Elinkustannukset ovat nousseet ja monia ulkomaalaisia asuu Addis Abebassa. Etiopian turvallisuusolosuhteet eivät ole hyvät, mukaan lukien Addis Abeba. Tällä hetkellä työkohteissamme käyminen ei ole helppoa, se vaatii paljon ajattelua ja suunnittelua ennen työvierailuja.

Tarvitsemme tukeanne torjuaksemme köyhyyttä, hyväksikäyttöä ja tietämättömyyttä lasten, vähemmistöjen ja naisten keskuudessa. Ja tarvitsemme tuttuun tapaan apuanne lasten ja vammaisten köyhyyden poistamiseksi.



Jembere Berhanu Belihu

Hankehallinnon asiantuntija
Etiopiassa vastuullani mm.
aids-orpojen ja kuurojen
lasten ja nuorten koulutuksen
tukeminen

Rukousaiheet

- Turvallisen työympäristön ja menestyksen puolesta.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.